[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

26-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за добросовестный труд, активное участие в нравственном воспитании студентов государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Ненецкий аграрно-экономический техникум им. В.Г. Волкова":

- Брагинец Ольгу Николаевну, преподавателя ГБПОУ Ненецкого автономного округа "Ненецкий аграрно-экономический техникум им. В.Г. Волкова";
- Кощееву Наталью Александровну, преподавателя ГБПОУ Ненецкого автономного округа "Ненецкий аграрно-экономический техникум им. В.Г. Волкова".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 апреля 2016 года

№ 235-р